

رئیس جمهور تونس برای بار اول به ایران آمده و رهبران برخی کشورها برای اولین بار به ایران خواهند آمد. این مقامها خودشان اعلام آمادگی برای حضور کرده اند.

در مراسم بزرگداشت شهادت رئیس جمهور اسلامی ایران:



حدود ۵۰ هیأت عالیرتبه خارجی در مراسم بزرگداشت شهادت رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران در تهران شرکت می کنند. به گزارش اسپادانا خبر، این مراسم در حضور محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری و علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه برگزار خواهد شد.

در میان شرکت کنندگان خارجی بیش از ۱۰ هیأت در سطح سران، حدود ۲۰ هیأت در سطح وزیر و مابقی در سطوح مختلف نظیر روسای پارلمان، فرستادگان ویژه و ... خواهند بود.

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت گفت:

رهبران برخی کشورها برای اولین بار به ایران خواهند آمد. مقامهای کشورهای مختلف خودشان برای حضور در ایران اعلام آمادگی کرده اند.

رئیس جمهور تونس برای بار اول است که به ایران آمده است.

## ۶۸ تن از سران و مقامات ارشد کشورها و سازمانهای منطقه ای و بین المللی با حضور در محل سالن اجلاس سران تهران به مقام رئیس جمهور و همراهان شهیدش ادای احترام کردند.

سران تهران و عرض تسلیت به سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر سید ابراهیم رئیسی و یاران شهیدش ادای احترام کردند.

همچنین...

رئیس هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند.

سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر رئیسی و همراهانش ادای احترام کرده و یاد آنان را گرامی داشتند. سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر رئیسی و همراهانش ادای احترام کرده و یاد آنان را گرامی داشتند. سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر رئیسی و همراهانش ادای احترام کرده و یاد آنان را گرامی داشتند. سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر رئیسی و همراهانش ادای احترام کرده و یاد آنان را گرامی داشتند. سرپرست ریاست جمهوری به مقام شهید دکتر رئیسی و همراهانش ادای احترام کرده و یاد آنان را گرامی داشتند.

•

### ۲۳۰ خبرنگار خارجی آیین تشییع شهدای خدمت را پوشش جهانی دادند

بنا بر اعلام مدیرکل رسانه‌های خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند. هیات عالیرتبه خارجی در ایران حضور پیدا می کنند.

برچسب ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[حوادث](#) [2]

[وزارت امور خارجه](#) [3]